福祉サービス第三者評価結果報告書（令和 6年度）

令和 7年 2月 6日

一般社団法人 京都御前福祉会

京都市御前児童館 館長 𠮷𠮷川 佳寿美 様

〒150-0002

                     所在地 東京都渋谷区渋谷 2-12-15日本薬学会ビル 7F

                  評価機関名 一般財団法人 児童健全育成推進財団

（東京都福祉サービス評価第三者評価機関／機構 12－215）

電話番号 03-3486-5141

                 代表者氏名 理事長 鈴木 一光

以下のとおり評価を行いましたので報告します。

評価者氏名

評価者氏名 所属

①  野澤 秀之
児童健全育成推進財団 第三者評価室主たる評価者

東京都評価者番号 H1801073

②  江澤 陽子
児童健全育成推進財団 第三者評価室主たる評価者

東京都評価者番号 H1801091

福祉サービス種別 児童館

評価対象施設名称 京都市御前児童館

施設連絡先
所在地

〒604-8841

京都市中京区壬生東土居ノ内町 20番地の 1

朱雀第七小学校内

電話番号 075-950-1355

施設代表者氏名 館長 𠮷𠮷川 佳寿美

契約日 令和 6年 2月 20日

自己評価票回答期間 令和 6年 4月 15日～令和 6年 5月 31日 館長・事務局回答項目

職員調査票回答期間 令和 6年 5月 10日～令和 6年 5月 24日 職員回答項目

訪問調査日 令和 6年 7月 17日